



TEK BİR KAYBA DAHA TAHAMMÜLÜMÜZ YOK

BASIN AÇIKLAMASI SAYFA 12'DE



Saldırıya
uğrayan
meslektaşımızın
yanındayız 9'da



İnegöl'de
avukatlara 11
el ateş eden
sanığın davası
ertelendi 19'da

Adli Yıl törenle açıldı



2023-2024 Adli Yılı, Bursa Adalet Sarayı'nda düzenlenen törenle başladı. Bursa Valisi Mahmut Demirtaş'ın da katıldığı törende sırasıyla Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mahmut Şahin, Bölge Adliye Mahkemesi Başsavcısı Sadık Bölek ve Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun Atatürk anıtına çelenk sundu. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.



2023-2024 Adli Yılı açılışı nedeniyle Bölge Adliye Mahkemesi'nde kokteyl düzenlendi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile avukatların da katıldığı kokteylde milletvekilleri, siyasetçiler, hakim ve savcılar ile yargı protokolü bir araya geldi.



Bursa Barosu'ndan
yeni adli yıl mesajı

Haksızlığa boyun eğmeden, susmadan, cübbelerimizi kimsenin önünde iliklemeden...

Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız; Yeni adli yılın başlangıcını ve Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu yılda ülkemizin ve mesleğimizin içinde bulunduğu durumları tekrar gözden geçirmek gerekirse; Değişikliğine karşı çıktığımız 2017 Anayasa değişikliğiyle; Devletin tüm kuvvetlerinin örtülü olarak yürütmeye birleştiği, TBMM'nin yürütmeyi denetleme fonksiyonunu artık yapmadığı, hatta tamamen yürütmenin etkisine girdiği, yasama fonksiyonunun şekli bir hal aldığı, Sosyal medyanın linç,

ihbar ve jurnal alanına dönüştüğü baskı ve yönlendirmelerle yargının ceza ve usul yasalarını alt üst eden kararlar verdiği, Demokrasinin vazgeçilmezi siyasal özgürlüğe, hukuka ve demokrasiye aykırı müdahalelerin olduğu, Cumhuriyetin temeli olan laiklik ilkesinden uzaklaşıldığı, naslara, dogmalara göre yönetsel kararları alındığı bunun sonucu olarak da çok ağır bir ekonomik bir krize girildiği, Tarikat, cemaat gibi modern ve demokratik anayasal hukuk devleti karşıtı yapıların bir kanser gibi yayılmaya başladığı, bu gruplarında etkisiyle düşünce ve ifade



özgürlüğüne, toplantı ve gösteri haklarına, yaşam şekline yönelik kısıtlamalar ve hukuka aykırı müdahalelerle ülkemizin daha baskıcı ve daha totaliter bir rejimin kısılcasına alınmaya çalışıldığı, Kadın haklarını geriletmek isteyen çağdışı anlayışlara, tarikatlara, prim verildiği, kadını koruyan İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararı verildiği bunun akabinde 6284 sayılı yasanın tartışmaya açıldığı, Çevre ve doğa katliamlarının artarak devam ettiği, Çocuk istismarı, kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetleri her geçen gün arttığı, Cumhuriyet

kazanımlarının, anayasamızdaki laik demokratik hukuk devletinin temelleri aşındırılarak kullanılmaz hale getirilmek istendiği, Demokrasinin temeli olan; demokratik kitle örgütlerinin, sendikaların, meslek örgütlerinin bilimin, aklın ve adaletin sesi olarak bulundukları beyanlar ve itirazlar sebebiyle yürütme tarafından kriminalize edildiği ve düşmanlaştırıldığı, Hukuk güvenliğinin kalmadığı, AİHM kararlarının tanınmadığı, Anayasa Mahkemesi kararlarının bağlayıcılığının tartışılmaya açıldığı, hatta mahkemenin kapatılmasının dahi dillendirildiği,

Tüm bunları üreten mevcut anayasal sistemin hukuki, sosyal ve ekonomik krize yol açtığı,

Ve tüm bunların da mesleğimize yansıyan maddi, manevi çok ağır sonuçları olduğu görülmektedir. Maalesef ki tüm çaba ve itirazlarımıza rağmen ülkemizde artık hukuk devleti ilkeleri yerle bir olmuştur. Hukukun üstünlüğü endeksinde 140 ülke arasında 116. sırada olmamız da zaten bunun kanıtıdır.

Tüm bunların sonucunda hukukun en önemli fonksiyonu olan devletin temeli ve birlikte yaşama güvencemiz olan adalet fonksiyonunun işlevini yerine getiremediği, birlikte

yaşama güvencemiz olan ADALETİN ağır yara aldığı ve adalete güvenin Cumhuriyet tarihinin en alt seviyesine indiği görülmekte. Adalet dediğimiz şey toplumun bir arada yaşamasına imkan sağlayan en kıymetli kavramdır. Adaletin olduğu yerde huzur, refah, sevgi, saygı, kalkınma, sükunet ve mutluluk vardır. O yoksa bunların hiçbirisi kalıcı olarak sağlanamaz o toplumda.

Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız; Ülkemizde hak ve özgürlüklerin teminatı olan avukatların örgütlü gücünü temsil eden bizler, başlangıcında olduğumuz 2023-2024

Adli Yılı'nı bu sene de kaygıyla karşılıyoruz. Yeni bir adli yılı umutla ve heyecanla değil kaygıyla karşılamamızın sebebi, sadece avukatlara ait meslek sorun gibi görünen ancak artık ulusal çapta bir hak arama özgürlüğünün ve adalete erişimin de içinde bulunduğu adalet krizidir. Mesleğimizi evrensel insan hakları temelinde ve meslek onuruna yaraşır şekilde icra etmemiz için hukukun üstünlüğü, bağımsız yargı ve adil yargılanma hakkı ideallerinin hayata geçirilebilmesi ile savunma hakkına ve avukatlık mesleğine saygı gösterilmesi gerektiği gerçeğinin altını bir kez daha çizme zorunluluğu doğmaktadır. İçinde bulunduğumuz yargı sisteminde, avukatların mesleki tecrübeleri artık yasalardan ve hukuka yaraşır uygulamalardan değil; ulusal çapta gittikçe büyüyen bir şiddet sarmalından, kontrolsüzce açılan hukuk fakülteleri sebebiyle maruz kaldığımız ekonomik sömürü halinden ve adaletin geç ya da hiç tecelli etmediği bir yargı sisteminden gelmektedir. Anılan sorunların ortadan

kalkması, ulusal çapta bir adalet arayışının olmazsa olmaz ön koşuludur ve bu da avukatların ve avukatlık mesleğinin güçlendirilmesiyle mümkündür. 2023 yılı sonu itibarıyla, Yargı Reformu Strateji Belgesi ve buna istinaden hazırlanan İnsan Hakları Eylem Planı'nın uygulama takviminin artık sonuna gelmiş bulunuyoruz. İnsan Hakları Eylem Planı'nda "Savunmanın Güçlendirilmesi ve Avukatlık Hizmetlerinde Kalitenin Artırılması" başlığı altında yer alan faaliyet hedeflerine ulaşamadığını üzümlere tespit ediyoruz. Özellikle "Yargıda sosyal devletin bir gereği olarak maddi durumu yetersiz olan kişilere verilen adli yardım hizmetleri için avukatlardan alınan vergi oranı yeniden düzenlenecektir", "Zorunlu müdafî ücretleri artırılabilecek ve bu ücretlerin gecikmeksizin ödenmesi için evrakların dijital ortamda tamamlanması sağlanacaktır" vb. şeklinde dile getirilen hedeflere ilişkin taahhütlerin 2023 yılı kapanmadan yerine getirilmesini avukatların kendileri

adına asaleten, savunması üstlendikleri yurttaşlar adına vekaleten talep etmek en doğal hakkımızdır. Avukatlık hizmetlerinde kalitenin artırılması hedefine ulaşılabilmesi için ilk atılması gereken adım; hukuk fakültelerine girişte uygulanan yükseköğretim başarı sıralamasının ivedilikle 100 bine, ardından kademeli olarak 75 bine ve 50 bine yükseltilmesidir. Hukuk fakültelerine akreditasyon uygulaması getirilmeli, akredite olamayan fakültelere önce süre verilmeli, süresi içerisinde şartları sağlayamayan fakülteler kapatılmalıdır. Staj eğitimin içeriğini boşaltan yasal düzenlemelerden vazgeçilmelidir. Yeni adli yılda stajyer avukatların statülerinin, kamu avukatlarının özlük haklarının engelli avukatların en temel haklarının güvenceye kavuşturulduğu; bağımsız avukatlık faaliyetinin önündeki kurumsal ve yapısal engellerin kaldırıldığı, bağılı çalışan meslektaşlarımızın haklarının güvence altına alındığı, meslek alanının genişletildiği; avukata yönelik ekonomik ve fiziki

şiddeti engelleyecek mali ve idari önlemlerin alındığı, gerekli düzenlemelerin yapıldığı bir yargı düzenine kavuşmak istiyoruz. Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız Tüm hukuksuzluklara karşı mücadele etmek ve haklarımız için örgütlü olmak zorunluluktur. Bireysel bir çaba ile hiçbir şeyi nihayetlendiremez, toplumsal bir değer yaratılamaz. Bunu bilen iktidar sahipleri kendi değerlerini topluma dayatmak için tüm örgütlü yapıları tasfiyeye ve etkisizleştirmeye girişmiştir. Meslek örgütümüz olan Barolar da önce bölünmeye çalışılmış ancak güçlü dirençle karşılaşılınca, bu seferde Baroları ekonomik olarak zorda bırakıp, adalet ve hukukun üstünlüğü gibi değerleri savunan Baroların bu değerleri yeterince savunamaması amaçlanmıştır. 0/5 yaş kıdemindeki avukatlardan aidat alınmaması yasasının altında tam da bu yatmaktadır. Genç avukatların maddi hiçbir sorununu çözmeyen onlara yeni iş alanları ve refah yaratamayanlar onları açlıkla baş başa

birakıp, Baro ile genç avukatın bağlarını iyice koparıp, onları örgütsüzleştirmeye ve yalnızlaştırarak tamamen kendine biat edecek bir hale dönüştürmeye, genç avukatları güvensiz ve etkisiz kılmaya çabalamaktadır.

Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız; Çiçero “savaşta yasalar susar” diyor. Sanırım tüm bunların temelinde bu yatıyor. Çünkü laik, demokratik, sosyal hukuk devleti ile savaş edenler var. Ve bu savaşta yasalar bile bazen susuyor, susturuluyor.

Ve bizler bu suskunluk içinde sadece mesleğimizi, özgürlüklerimizi değil sağlıktan eğitime, barınmadan, yaşamın en temel haklarını kadar olan haklarımızı da birer birer kaybediyoruz.

Buna bir turnusol kağıdı isterseniz Baroda son 20 yıldan önce avukat olanların %90'ının devlet üniversitelerinden gelenlerin oluşturduğunu şimdi ise neredeyse bu durumun tam tersi olduğunu yani parası olmayanın artık okuyamaması ile avukat ile hakim savcı arasındaki

maddi ve sosyal hak uçurumunun yıllar içinde avukat aleyhine nasıl gerilediğini de hatırlatmak yeterlidir sanırım.

Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız; Avukatlar, hak arama özgürlüğünün, savunma hakkının ve hukuk devletinin en temel güvencesidir. Her fırsatta dillendirdiğimiz üzere bağımsız savunma, halkın savunma hakkının ve adil yargılanma hakkının güvencesidir.

Avukatların tam bir özgürlük ve bağımsızlık ve geçinme kaygısı olmadan mesleğini icra edemediği, yargılama faaliyetine katılamadığı bir ortamda bağımsız ve tarafsız yargıdan, adil bir yargılamadan ve adil bir devlet düzeninden söz edilemez.

Ancak herkes bilmelidir ki tüm bunlara rağmen; “Hukukçu-avukat” adaletsizliğe, hukuksuzluğa tüm gücüyle itiraz eden kişidir. Onun karakteri uzlaşmaz üzerine kurulamaz. Çünkü “haksızlıkla uzlaşmaz” adaletsizliğe kısmen de olsa boyun eğmektir. Çünkü avukat adaletsizliğe, hukuksuzluğa direnmezse

eninde sonunda bu hukuksuzluğun kapısına dayanacağını bilen mesleki varoluşunun anlamını ve mesleki sürdürülebilirliğini ancak hukukun üstün olduğu yerde gerçekleşeceğini bilen insandır.

Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız; Tüm bu olumsuz koşullara rağmen bizler hak ve hukukun üstünlüğü mücadelesine devam edeceğiz. Çünkü bu mücadele sahip olduğumuz hem insani hem mesleki hem de tarih bilincinin bir sonucudur.

Biz hak mücadelesi verenler olarak tarihi izlemiyor bu bilincin sonucu olarak bizzat tarihin hukukun üstün olduğu mecrada akması için çalışıyoruz.

Değerli meslektaşlarımız, sevgili yurttaşlarımız; Vatandaşların kendilerini hukuki güvenlik içerisinde hissettikleri ülkeleri, diğerlerinden ayıran en temel etmen, bağımsız ve tarafsız bir yargının varlığıdır. Adalet mülkün temeli; adaletin teminatı bağımsız ve tarafsız yargı, adil yargılanma hakkının teminatı ise savunma hakkı ve bağımsız avukatlık faaliyetidir.

Yargı bağımsızlığının sorgulandığı, adaletin ya geç tecelli ettiği veya hiç tecelli etmediği bir adli sistemin mülkün temeli olması mümkün olmadığı gibi, savunma hakkına ve avukatlık mesleğine saygı gösterilmeyen bir yargı sisteminden adil yargılanma beklenmesi de mümkün değildir.

Hukukun üstünlüğünün tesis edildiği, başta adil yargılanma hakkı olmak üzere hak ve özgürlüklerin güvence altına alındığı bir hukuk düzeni için savunma hakkına ve avukatlık mesleğine saygının gereklerinin yerine getirildiği bir adli yıl diliyor,

Bursa Barosu olarak haksızlığa boyun eğmeden, susmadan, cübbelerimizi kimsenin önünde iliklemeden, umutla, inançla Gazi Mustafa Kemal Atatürk ‘ün dediği gibi “hak kuvvetten üstündür” demeye devam ederek, demokratik laik sosyal hukuk devletimiz ve haklarımız için mücadelemize devam edeceğimizi tekrar ilan ediyor, yeni adli yılın ülkemize huzur, adalet, refah ve toplumsal barışı getirmesini diliyoruz.

**Bursa Barosu
Başkanlığı**



1Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle Bursa Barosu'nun da bileşenleri arasında bulunduğu akademik meslek odaları ve sivil toplum örgütlerince yürüyüş düzenlendi ve basın açıklaması yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin

Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Müberra Gülen Aydın'ın katıldığı yürüyüş Fomara Meydanı'nda başladı, Kent Meydanı'nda son buldu. Geniş güvenlik önlemi

altında gerçekleştirilen yürüyüş sonunda basın açıklamasını Bursa Tabip Odası Başkanı Dr. Levent Tufan Kumaş okudu. "Yurtta barış dünyada barış istiyoruz" başlıklı açıklamada, "Silahın ve şiddetin yarattığı korkuya karşı, barışın

umuduna ihtiyacımız var. İçinden geçtiğimiz bu tarihsel eşikte, gerçekten demokratik, eşit, özgür, adil bir ülke ve dünyada yaşayabilmek için, tüm insanları barış umudunu büyötmeye çağırıyoruz" denildi.



İlk "dava vekili" Köstendil'in tablosu Baro'da

Bursa'da savunma mesleğini 16 Nisan 1907 tarihinde "Dava Vekili" sıfatıyla başlatan, 1909'da o zamanki adıyla Hüdavendigâr Vilayeti Dava Vekilleri Cemiyeti olan Bursa Barosu'nun kuruluşuna öncülük eden Ali Rıza Köstendil'in torunu R. Ferda Kolçak Köstendil dedesinin tablosunu Bursa Barosu'na armağan etti. Ali Rıza Köstendil'in tablosunu Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin teslim aldı.



Yarışma sonuçları belli oldu

Avukat Cengiz Goral adına her yıl geleneksel olarak düzenlenen makale yarışmasının jürisi Tayfun Gündoğdu, Murat Güney, Okan Dursun, İhsan Bölük, Umut Mısır, Nail Abay, Gülender Adıgüzel Özcan'dan oluştu. Jürinin değerlendirmesi sonucu;

- Kastamonu Barosu'ndan Av. Muhammed Enver Gökkılıç "Genç Cumhuriyetin ilk hukuki zaferi: Bozkurt-Lotus davası" adlı makalesi ile 1.lik;
- Antalya Barosu'ndan Av. Onur Altınkan "Çiğ popülizm ve baş düşmanları" adlı makalesi ile 2.lik;
- Bursa Barosu'ndan Stj. Av. Saygın Öztürk "Adalet, demokrasi ve özgürlüğe dair" adlı makalesi ile 3.lük ödülüne değer görüldü.

Avukat Özgür Aksoy Şiir Yarışması'nın jürisi Nazan Türkoğlu, İzzet Boğa, Pelin Yılmaz, Buket Gülçin Özel, Murat Özdemir, Saygun Çelebi, Şakir Çalışkan, Umut Mısır, Nail Abay, Tekin Öztürk ve Samet Keser'den oluştu. Jürinin değerlendirmesi sonucu;

- İstanbul Barosu'ndan Av. İsmail Altay "Kor" şiiri ile 1.lik;
- Ankara Barosu'ndan Av. Hatice Türker Sağır "Mart Dönümü" şiiri ile 2.lik;
- Bursa Barosundan Av. Elif Türk "Züccaciyedeki Fil" şiiri ile 3.lük ödülüne değer görüldü.

İki yarışmada da dereceye giren eserler Bursa Baro Dergisi'nde yayınlanacak, ödül töreninin yeri ve tarihi daha sonra duyurulacak.

Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Halit Aker



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Genel Sekreter Av. Yener Poroy, yönetim kurulu üyeleri Av. Umut Mısır, Av. Nail Abay ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan ile birlikte Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı'na atanan Prof. Dr. Halit Aker'i ziyaret edip kutladı. Aker, Öztosun ve baro yöneticilerine inşa halindeki derslikleri gezdirdi.



Barolar, Can Atalay'ın salıverilmesi için Anayasa Mahkemesi önünden çağrı yaptı

Avukat Can Atalay'ın milletvekili seçilmesine karşın tutuklu bulunduğu cezaevinden tahliye edilmemesi, baro başkanları ve avukatlarca Ankara'da Anayasa Mahkemesi önünde protesto edildi. Ortak basın açıklamasında Anayasa Mahkemesi'ne Anayasaya aykırılığa, dolayısıyla hukuksuzluğa son vermesi çağrısı yapıldı.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın, Av. İsmail İşel, Av. Umut Mısır, Av. Nail Abay ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan ile İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, CMK Uygulama Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık ile Bursa Barosu üyesi avukatların da katıldığı eylem Anayasa Mahkemesi karşısındaki Ahlatlıbel Parkı'nda gerçekleştirildi. TBB Başkanı Av. Erinc Sağkan, yönetim kurulu üyeleri, çok sayıda baro başkanının önünde ortak basın açıklamasını. Can Atalay'ın milletvekili seçildiği Hatay'ın Baro Başkanı Av. Hüseyin Cihat Açıklalın okudu. Açıklamanın ardından Bursa Barosu Başkanı Öztosun, Bursa ve İzmirli avukatların başlattığı oturma eylemine katılım çoğaldı. Oturma eylemi sırasında "Can Atalay'a özgürlük" sloganları atıldı.



Bursa Barosu üyelerinden Av. Demet Elçin'e fiziksel saldırıda bulunan ve M.Ç. adli sanığın yargılanmasına Bursa 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde başlandı.

"Kadına karşı tehdit, silahla yağma ve hakaret" suçlamalarıyla tutuklu yargılanan M.Ç.'nin duruşmasına Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk, Genç YK Temsilcisi Av. Sibel Gündüz Topcu, Adli Yardım ve Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, Avukat Hakları Merkezi Yürütme Kurulu üyeleri Av. Ceren İlgen Altuntaş, Av. Gizem Berceste Olgun, Av. Mine Kılıç, Av. Dilruba Uslu ve çok sayıda avukat katıldı.

Av. Demet Elçin, sanıktan şikayetçi olduğunu, cezalandırılmasını istedi. Mahkeme Heyeti, sanığın tutukluluğunun devamına karar verdi, Bursa Barosu ile TBB'nin katılma taleplerini kabul etti. Duruşma 12 Aralık 2023 tarihine ertelendi.





Baro başkanları avukata yönelik ş

23 EYLÜL 2023 TARİHLİ 52. BARO BAŞKANLARI TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Yönetimi ve Baro Başkanları; Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi, Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu Yönetmeliği ile Türkiye Barolar Birliği Reklam Yasağı Yönetmeliğinde değişiklik gündemleriyle toplanmıştır. Toplantıda Denizli Barosu önceki dönem başkanlarımızdan, Muğla Barosuna kayıtlı Av. M. Erdal ÇAM'ın iki gün önce mesleki faaliyetine dayalı olarak katledilmesi nedeniyle, avukata yönelik şiddet konusu başlıca gündem olarak ele alınmış ve bu konuya ilişkin atılacak adımlar değerlendirilmiştir.

Türkiye Barolar Birliğinin, tüm Baroların da katkılarıyla, Adalet Bakanlığıyla yürüttüğü çalışma süreci sonunda Avukatlık Asgari Ücret Tarifesinde gerçekleştirilen düzenlemeler ve artış oranları meslektaşların sosyoekonomik durumlarına dair önemli bir kazanım olarak görülmektedir.

En son 2010 yılında değişikliğe uğrayan Türkiye Barolar Birliği Reklam Yasağı Yönetmeliği'nde; gelişen teknolojik şartlar, meslek kuralları ile etik kuralları ihlali fiillerinin yaygınlaşması ve bu durumun meslek itibarını sarsacak noktaya gelmesi nedeniyle değişiklik yapılması zaruridir. Türkiye Barolar Birliği Reklam Yasağı Yönetmeliği

Komisyonu'nun hazırladığı taslak metnin Genel Kurul delegelerinin iradesine sunulması kararı, "Birlikte Yönetmek" anlayışının sonucu olarak olumlu değerlendirilmektedir. Avukata Yönelik Şiddetin Önlenmesi İçin Gerekli Adımlar İvedi Olarak Atılmalıdır. Denizli Barosu önceki dönem başkanlarımızdan Av. M. Erdal ÇAM'ın mesleki faaliyeti nedeniyle katledilmesini kınıyoruz.

Avukatlara yönelik şiddet vakaları son yıllarda artış göstermektedir. Avukatlık mesleği kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, nitelikleri gereği çekişme ve uyuşmazlık içermeleri

nedeniyle, avukatlara yönelik şiddet vakaları, gerek toplumun genelinde gözlenen şiddet eğiliminden gerekse diğer profesyonel meslek mensuplarına yönelik şiddetten önemli farklılıklar içermektedir; spesifik olarak avukatlara yönelik şiddete ilişkin gerekli adımlar atılarak, önlem alınması elzemdir.

Avukata yönelik şiddetin temelinde, avukatın mesleki faaliyetleri ve bu kapsamda, görevlerini yaparken müvekkilleriyle özdeşleştirilmeleri yahut savunma hakkının etkin kullanılması için mücadele ederken bu görevin ifasını önleme niyeti yer almaktadır.

Türkiye Barolar Birliğinin; avukata



Şiddete dur demek için yürüyecek

yönelik şiddetle ilgili olarak 4 Nisan 2022'de Türkiye Büyük Millet Meclisine, 8 Temmuz 2022'de Adalet Bakanlığına yapmış olduğu başvurularda dile getirilen; konunun öncelikli gündem maddesi haline getirilmesi, Meclis Araştırma Komisyonu kurulması, zorunlu tedbirlerin derhal alınması ve mevzuat çalışması yapılması şeklindeki açık, somut, net talep ve önerilerinin bir an evvel karşılanması,

avukatlar için olduğu kadar yurttaşların savunma hakları için de zorunludur. Çünkü avukata yönelik saldırı, yurttaşın savunma hakkına yönelik saldırıdır.

Bu kapsamda haklı taleplerimizi bir kez daha dile getirmek üzere;

- 27 Eylül 2023 Çarşamba günü, meslektaşımızın katlediği Bodrum'da Baro Başkanları ve meslektaşlarımızla yürüyüş yapılarak, ortak basın açıklaması

gerçekleştirilecektir.

- Eş anlı olarak Türkiye'nin 81 ilinde adliyeler önünde Barolar tarafından basın açıklamaları yapılacaktır.

- Anayasa'nın 98. ve TBMM İçtüzüğü'nün 104. ve 105. maddeleri uyarınca Meclis araştırması açılması, konuyla ilgili komisyon kurulması talebi Türkiye Büyük Millet Meclisine yeniden iletilecektir.

- Türkiye Barolar Birliğinin Adalet Bakanlığına sunduğu

öneriler kapsamında, gerekli düzenlemelerin hayata geçirilmesi için tekrar girişimde bulunulacak ve ısrarlı şekilde takip edilecektir.

- Avukata yönelik şiddetin engellenmesiyle ilgili farkındalık kampanyası yürütülecektir.

180 bin avukat, Barolarımız ve Türkiye Barolar Birliği; avukata yönelik şiddetin normalleşmesine izin vermeyecek, ortak mücadeleyi sonuna kadar sürdürecektir.

1. TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
2. ADANA BAROSU
3. ADIYAMAN BAROSU
4. AFYONKARAHİSAR BAROSU
5. AĞRI BAROSU
6. AKSARAY BAROSU
7. AMASYA BAROSU
8. ANKARA BAROSU
9. ANTALYA BAROSU
10. ARDAHAN BAROSU
11. ARTVİN BAROSU
12. AYDIN BAROSU
13. BALIKESİR BAROSU
14. BARTIN BAROSU

15. BATMAN BAROSU
16. BAYBURT BAROSU
17. BİLECİK BAROSU
18. BİNGÖL BAROSU
19. BİTLİS BAROSU
20. BOLU BAROSU
21. BURDUR BAROSU
22. BURSA BAROSU
23. ÇANAKKALE BAROSU
24. ÇANKIRI BAROSU
25. ÇORUM BAROSU
26. DENİZLİ BAROSU
27. DİYARBAKIR BAROSU
28. DÜZCE BAROSU

29. EDİRNE BAROSU
30. ELAZIĞ BAROSU
31. ERZİNCAN BAROSU
32. ERZURUM BAROSU
33. ESKİŞEHİR BAROSU
34. GAZİANTEP BAROSU
35. GİRESUN BAROSU
36. GÜMÜŞHANE BAROSU
37. HAKKARİ BAROSU
38. HATAY BAROSU
39. IĞDIR BAROSU
40. ISPARTA BAROSU
41. İSTANBUL BAROSU
42. İZMİR BAROSU

43. KAHRAMANMARAŞ BAROSU
44. KARABÜK BAROSU
45. KARAMAN BAROSU
46. KARS BAROSU
47. KASTAMONU BAROSU
48. KAYSERİ BAROSU
49. KIRIKKALE BAROSU
50. KIRKLARELİ BAROSU
51. KIRŞEHİR BAROSU
52. KİLİS BAROSU
53. KOCAELİ BAROSU
54. KONYA BAROSU
55. KÜTAHYA BAROSU

56. MALATYA BAROSU
57. MANİSA BAROSU
58. MARDİN BAROSU
59. MERSİN BAROSU
60. MUĞLA BAROSU
61. MUŞ BAROSU
62. NEVŞEHİR BAROSU
63. NIĞDE BAROSU
64. ORDU BAROSU
65. OSMANİYE BAROSU
66. RİZE BAROSU
67. SAKARYA BAROSU
68. SAMSUN BAROSU
69. SİİRT BAROSU

70. SİNOP BAROSU
71. SİVAS BAROSU
72. ŞANLIURFA BAROSU
73. ŞIRNAK BAROSU
74. TEKİRDAĞ BAROSU
75. TOKAT BAROSU
76. TRABZON BAROSU
77. TUNCELİ BAROSU
78. UŞAK BAROSU
79. VAN BAROSU
80. YALOVA BAROSU
81. YOZGAT BAROSU
82. ZONGULDAK BAROSU

“TEK BİR K TAHAMMÜL



Denizli Barosu önceki başkanlarından, Muğla Barosu üyesi Av. M. Erdal Çam'ın daha önce davasına baktığı müvekkili tarafından mesleki faaliyeti nedeniyle katledilmesi, başta cinayetin işlendiği Bodrum olmak üzere tüm illerde barolar tarafından protesto edildi. Bursa Adalet Sarayı önünde, yönetim kurulu üyeleri ve meslektaşlarıyla birlikte basın açıklaması yapan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, “Artık tek bir kayba daha tahammülümüz yok” dedi.

Geçtiğimiz yıl temmuz ayında İstanbul'da Av. Servet Bakırtaş'ın, bakmakta olduğu bir dosyanın karşı yanı tarafından ofisinde, iki yıl önce de yine İstanbul Barosu'na kayıtlı Av. Ersin Arslan'ın haciz işlemleri için bulunduğu görev yerinde göğsünden vurularak katledildiğini hatırlatan Bursa Barosu Başkanı Öztosun, şöyle konuştu:

“Bundan altı yıl önce Av. Özgür Aksoy Gemlik'te

AYBA DAHA LÜMÜZ YOK



kurşunların hedefi olarak katledildi. Geçen yıllarda ofisi evi bedeni kurşunlanan, bıçaklı, yumruklu, tekmeli saldırıların hedefi olan meslektaşlarımız oldu Bursa'da... Av. Berrin Bayam, Av. Demet Elçin, Av. Şirin Alçı, Av. Ümit Ok, Av. Özgür Coşkun, Av. Mücahit Polat, Av. Ahmet Can Tunç, Av. Halil Yıldız, bu saldırılara uğrayanlardan sadece bir kaçı... Daha bu yılın başında İnegöl'de Av. Mustafa Furkan Soydan ve Av. İrem Soydan'a silahla 11 el ateş edildi.

Haziran ayında Av. Aleyna Kübra Kanalcı ile eşi Av. Muharrem Kanalcı'ya çocuk teslimi esnasında bıçak ve kaya parçası ile saldırıldı. Bu son saldırılarda meslektaşlarımızın can kaybı yaşamamaları sadece şanstı...

Üç gün önce de, Nevşehir Barosu önceki dönem başkanlarımızdan Av. Mustafa Necmi Öncül, takip ettiği dosyanın karşı yanı olan iki kişi tarafından darp edildi.

Bu saydıklarımız, her gün ve yaşamın her alanında sistematik halde yaşanan avukata yönelik şiddetin, yaşam hakkına dönük ve can yakıcı çok sayıda örneğinden yalnızca birkaç tanesidir.”

Avukatların her geçen gün daha fazla öldürme, yaralama, tehdit, hakaret gibi saldırıların mağduru haline geldiğimi kaydeden Öztosun, “Bazen sözlü bazen silahlı olan; bazen müvekkilden bazen karşı taraftan kaynaklanan ve bazen yaralama, bazen ölümle sonuçlanan bu saldırıların değişmeyen ortak bir yönü var: Avukatların bu saldırılarla karşı karşıya kalmalarının nedeni, yalnızca mesleki faaliyetlerini yerine getirmeleridir” dedi. Münferitmiş gibi görülen bu saldırıların, aynı zamanda avukatlık faaliyetine, savunmaya, dolayısıyla adil yargılanma hakkına ve adaletin tesisine yönelik olduğunun altını çizen Öztosun şöyle devam etti:

“Avukata yönelik şiddetin temelinde, avukatın mesleki faaliyetleri, görevlerini yaparken müvekkilleriyle özdeşleştirilmeleri veya savunma hakkının etkin kullanılması için

mücadele ederken bu görevin ifasını önleme niyeti yer almaktadır.

Bizler, avukatlık mesleği kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin, niteliği gereği çekişme ve uyuşmazlık içerdiğini biliyoruz. Avukata yönelik şiddet, toplumun genelinde gözlenen şiddet eğiliminden veya diğer meslek mensuplarına yönelik şiddetten önemli farklılıklar içermektedir. Bu nedenle, avukata yönelik şiddete ilişkin gerekli adımlar atılarak, özel olarak önlem alınması elzemdir.

Avukata saldırma pervasızlığını gösteren saldırganlar bu cüreti, mesleğin itibarsızlaştırılması çabasından ve cezasızlık politikalarından alıyorlar. İnfaz kanunlarında yapılan değişiklikler, cezasızlık politikalarını daha da derinleştiriyor. Avukata yönelik şiddetle, ciddi bir politika benimsenerek mücadele edilmediği sürece, tekil vakalarda verilen ancak infaz düzenlemeleri nedeniyle göstermelik kalan cezalarla yol alınması mümkün değildir.

Türkiye Barolar Birliği’nin; avukata

yönelik şiddetle ilgili olarak 4 Nisan 2022’de Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne, 8 Temmuz 2022’de Adalet Bakanlığı’na yapmış olduğu başvurularda dile getirilen; konunun öncelikli gündem maddesi haline getirilmesi, Meclis Araştırma Komisyonu kurulması, zorunlu tedbirlerin derhal alınması ve mevzuat çalışması yapılması şeklindeki açık, somut, net talep ve önerilerinin bir an evvel karşılanması, avukatlar için olduğu kadar yurttaşların savunma hakları için de zorunludur. Çünkü avukata yönelik saldırı, yurttaşın savunma hakkına yönelik saldırıdır.

Bugün buradan bir kez daha haykırıyoruz: Mesleğimizi yaparken, görevimizi ifa ederken can veriyoruz. Avukat tehdit altındaysa, hak arama özgürlüğü de tehdit altındadır. Bizler dava dosyalarının tarafı değil, vekiliyiz. Vekalet etmek mesleğimizin gereğidir. Biz bu görevi üstlenmezsek; adalet işlemez. Bize saldıranların bile muhtaç oldukları savunma hakkı kullanılamaz. Bizler bu görevi, şu veya bu kişilerin menfaati için değil, adil yargılanma hakkının hayata

geçirilmesi için yerine getiriyoruz.

Acil talebimiz şudur: Yeni yasama döneminde, Anayasa’nın 98. ve TBMM İçtüzüğü’nün 104. ve 105. maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmalı, konuyla ilgili TBMM Araştırma Komisyonu kurulmalıdır. Türkiye Barolar Birliği’nin Adalet Bakanlığı’na sunduğu önerilerde yer alan gerekli düzenlemeler acilen hayata geçirilmelidir. Devletin tüm kurumlarında ve yurttaşlarda, avukata yönelik şiddetin engellenmesiyle ilgili farkındalık yaratılmalı ve buna ilişkin somut çalışmalar hayata geçirilmelidir.

Tek bir kayba daha tahammülümüz yok! 180 bin avukat, barolarımız ve Türkiye Barolar Birliği olarak; avukata yönelik şiddetin normalleşmesine izin vermeyecek, onurla ve asla vazgeçmeden ortak mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz.

Meslek şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. Mesleğimizi, meslektaşlarımızın ve yurttaşlarımızın haklarını sahipsiz bırakmayacağız.”

Baro saymanları TBB'de toplandı



Baro Saymanları Toplantısı, Türkiye Barolar Birliği'nin ev sahipliğinde 22 Eylül'de gerçekleştirildi.

Bursa Barosu Saymanı Av. Özge Yılmaz Türker'in de katıldığı toplantının açılışını yapan Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Ercan Demir, baroların yaşadığı ekonomik sorunların giderek arttığı bir dönemde gerçekleştirilen bu toplantının kıymetli olduğunu belirterek toplantıya katılan tüm saymanlara teşekkürlerini iletti.

Türkiye Barolar Birliği Saymanı Av. Gökhan

Bozkurt; yaşanan ekonomik problemlerin giderilmesine, bunun adına çalışma yapılmasına yönelik gerçekleştirilen bu toplantının önemine vurgu yaptığı konuşmasında, Türkiye Barolar Birliği olarak her zaman barolarımız ile birlikte yol yürümeye devam edeceklerini belirtti.

Toplantıda ilkesel kararlar alan baro saymanları, Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu'na sunulmak üzere avukatların ve baroların mali sorunlarına çözüm önerilerini içeren bir sonuç bildirgesi de hazırladılar.



KADIN VOLEYBOL TAKIMIMIZ KAMU SPOR OYUNLARI ŞAMPİYONU OLDU

Bursa Barosu Kadın Voleybol ve Erkek Basketbol takımları, "Cumhuriyetin 100. Yılı Kamu Spor Oyunları"ndan iki kupayla ayrıldı. Bursa Barosu Kadın Voleybol Takımı, branşında Bursa şampiyonu olurken, basketbol takımı ise turnuvayı üçüncülük kupasıyla bitirdi. Her iki takımımızı da kutluyoruz.



YÖNETİM KURULU'NDAN PROTOKOL ZİYARETLERİ

*B*ursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Genel Sekreter Av. Yener Poroy, yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın, Av. Erhan Yaşbey ve Av. Nail Abay, Bursa Valisi Mahmut Demirtaş'ı ziyaret ederek, yeni görevinde başarı dileğinde bulundular.



BURSA İL EMNİYET MÜDÜRÜ DR. SABİT AKIN ZAİMOĞLU



*B*ursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Sayman Av. Özge Yılmaz Türker, yönetim kurulu üyeleri Av. Erhan Yaşbey, Av. Umut Mısır ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan Bursa İl Emniyet Müdürü Dr. Sabit Akın Zaimoğlu'nu ziyaret ederek, yeni görevinde başarı dileğinde bulundular.

BURSA İL JANDARMA KOMUTANI TÜMGENERAL TEKİN AKTEMUR



*B*ursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Genel Sekreter Av. Yener Poroy ve yönetim kurulu üyesi Av. Erhan Yaşbey, Bursa İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Tekin Aktemur'a nezaket ziyaretinde bulundu.



*B*ursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Bursa Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mahmut Şahin'e nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



*B*ursa Ortodoks Topluluğu Metropolit Yuakim Billis, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Sığınmacı ve göçmenler için hukuki dayanışma



Sığınmacılar ve Göçmenlerle Yardımlaşma Derneği (SGDD-ASAM) Marmara Bölge Avukatı Orhan Koç ve derneğin Bursa'daki avukatı Muhammet Yavuz, Bursa Barosu Adli Yardım Merkezi'ni ziyaret ederek, Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri Av. Nilay Parlar, Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Adli Yardım Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem ve Av. Sibel Gündüz Topcu ile görüştüler.

BUIKAD yönetiminden nezaket ziyareti



Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUIKAD) Başkanı Şeyda Şençayır, başkan yardımcıları Nazan Akıncı ve Zuhul Aslı Saka, Genel Sekreter Gülnur Algül ve Sayman Gülay Durmuş, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Ziyarete sivil toplum örgütlenmesinin önemi üzerine sohbet gerçekleştirildi.



30 Ağustos Zafer Bayramını kutladık

Bursa Barosu, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı Adalet Sarayı tören alanındaki Atatürk Anıtı önünde kutladı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Yönetim kurulu üyeleri ve avukatlar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile kurtuluş mücadelesinde kanını ve canını veren tüm şehit ve gaziler için saygı duruşunda bulunulduktan sonra İstiklal Marşı'nı okundu. Öztosun, Atatürk önderliğinde 1918 yılında "Ya istiklal, ya ölüm" diyerek başlatılan mücadeleyi şiişsel ifadelerle anlattı. Öztosun, "Ne yaparlarsa yapsınlar unutturamazlar bize bu zaferleri ve Gazi Mustafa Kemal'i. Çünkü o bizim her daim karanlığı delen yıldızımızdır" dedi.

30 Ağustos nedeniyle Bursa Barosu, TMMOB Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası Bursa şubelerince rock konseri düzenlendi. Bursa Barosu Orkestrası Esas ile mimar ve mühendislerden oluşan Yola Devam gruplarınca verilen konser BAOB Bistro'da gerçekleştirildi.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve diğer akademik meslek odalarının başkanları da konser öncesi birer konuşma yaptı.



Aktaş'ın davetine icabet ettik



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın, kamusal verimlilik konusunda belediye bünyesinde yaptıkları çalışmaları anlattığı toplantıya katıldı. Toplantıda Uludağ Üniversitesi'nden akademisyenler ile akademik meslek odalarının başkan ve yöneticileri bulundu. Toplantıda yalın belediyecilik çalışmaları kapsamında elde edilen kazanımlar anlatıldı, katılımcılarla görüş alışverişinde bulunuldu.



MHP Osmangazi İlçe Başkanı Kerim Gürsel Çelebi ve yönetim kurulu üyeleri, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Genç ASRIAD (Asrın İş İnsanları Derneği) üyeleri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyaretinde bulundu.



ÜÇ SORUN İÇİN GİRİŞİM

Bursa Barosu, Adliye Satış Memurluğu'nda ihale sonucu satış bedellerinin vekaletnamedeki yetkilere rağmen avukatlara değil, asillere ödendiğine ilişkin yakınmalar üzerine girişimde bulundu. Bursa Barosu'nca Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na yazılan yazıda, yanlışlığın düzeltilmesi ve gereğinin yapılması istendi.

Adalet Bakanlığı'na yazılan yazıda da, Bursa il merkezi ve ilçelerinde yoğun dava ve yargısal iş trafiği dikkate alınarak e-duruşma altyapısı kurulmamış mahkemelere sistem kurularak avukatların mesleki mağduriyetlerinin bir an önce giderilmesi talep edildi.

Bu arada e-duruşma altyapısı bulunmasına rağmen, bazı hakimlerce teknik ve diğer sebeplerle avukatların e-duruşma taleplerinin reddedilmesi de Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı'na bildirildi.

Eski eşi ile yanındaki kişiyi öldüren polisin davasına KHM'nin müdahillik talebi kabul edildi



Odunluk Mahallesi Akademi Caddesi'nde eski eşi Y.U. ve yanındaki Y.A.'yı silahla vurarak öldüren ve 17 yaşındaki Ş.Ü.'yü yaralayan polis memuru B.A.'nın yargılandığı Bursa 7. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada karar çıktı.

Sanık hakkında "tasarlayarak öldürme" suçundan iki kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına hükmedildi. Sanığın tutukluluk halinin devamına karar verildi. Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nin katılma talebinin kabul edildiği dosyanın karar celsesine KHM adına Av. Büşra Pınar Altınoluk, Av. Rümeyza Yaren Koç, Av. Gizem Berceste Olgun ve Av. Gamze Gözde Kılıç katıldı.



İnegöl'de avukatlara 11 el ateş eden sanığın davası ertelendi



İnegöl'de Av. Mustafa Furkan Soydan ve Av. İrem Soydan'a Tapu Dairesi'nde silahla 11 el ateş ederek yaralayan sanık E.A.'nın yargılanmasına İnegöl 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri Av. Nilay Parlar, Av. Umut Mısır ve TBB Avukat Hakları Merkezi Üyesi Av. Tolga Polat ile çok sayıda avukatın izlediği duruşmada mahkeme heyeti sanığın tutukluluğunun devamına karar verdi. Duruşma 21 Aralık 2023 tarihine ertelendi.

Cumhuriyet Savcısı Akbey vefat etti



Avukat Can Akbey'in babası, Hakim Gönül Akbey'in eşi Bursa Cumhuriyet Savcılarından Atıla Akbey vefat etti. Akbey için tören düzenlendi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Genel Sekreter Av. Yener

Poroy ve yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın'ın katıldığı cenaze törenine Bursa yargı camiası yoğun katılım gösterdi. 64 yaşında vefat eden Cumhuriyet Savcısı Atıla Akbey'in cenazesi memleketi Sinop'ta toprağa verildi.

Arzuhalcilerle mücadele devam ediyor

Avukatlık meslek alanına giren ve sorumluluk almadan yazdıkları dilekçelerle vatandaşın hak kaybına yol açan arzuhalcilerle Bursa Barosu'nun mücadelesi devam ediyor.

Avukat olmadığı halde sosyal medyada hukuki paylaşım yapan arzuhalci bir şahıs hakkında Bursa Barosu'nun yaptığı savcılık şikayetlerinde KYOK kararları verilmesi üzerine, şikayetli şahsın Baro Başkanı, Başkan Yardımcısı ve Bursa Barosu'na karşı açtığı



tazminat davasının ilk duruşması 29 Eylül 2023 Cuma (bugün) Bursa 6. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde gerçekleşti. Duruşmada, Bursa

Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ve vekilleri, kamu kurumu niteliğindeki Bursa Barosu'nun yasal

yükümlülüğünü yerine getirdiği belirtilerek davanın reddi talep edildi. Mahkeme, duruşmayı 6 Ekim 2023 tarihine erteledi.

AVUKAT TABELALARINDAN VERGİ ALINAMAZ

Bursa Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı Gelirler Şube Müdürlüğü'nce avukatlık bürolarında kullanılan tabelaların, tabela ölçüsüne göre ilan ve reklam vergisi alınacağından bahisle tespit yapılarak tutanak düzenlendiği meslektaşlarımızdan gelen yakınmalar arasındadır.

1136 Sayılı Avukatlık Kanunu'nun 1. maddesi "Avukatlık, kamu hizmeti ve serbest

bir meslektir. 11 denilmektedir. Türkiye Barolar Birliği Reklam Yasağı Yönetmeliği'nin 5/son bendi ise "Tabela (70 cm x 100 cm) boyutunu geçemez.

Ancak birden fazla avukata ya da avukatlık ortaklığına ait tabelalar ile yüksek katlarda kullanılacak tabelalarda bu boyut (100 cm x 150 cm)'ye kadar arttırılabilir." denilmektedir.

Bursa Barosu, Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne

başvurarak, bahse konu kanun maddelerinden de anlaşılacağı üzere yasaların kendilerine tanıdığı hakkı kullanan avukatlara ilan ve reklam vergisi tahakkuk ettirilmek üzere tespit yapılarak tutanak düzenlenmesinden vazgeçilmesini;

Bu nedenle kamu görevi niteliğinde bulunan avukatlık mesleğini ifa

ederken yasal sınırlar içerisinde

bulunan, reklam ve ilan amacı taşımayan avukat tabelalarına herhangi bir yaptırım uygulanmamasını istemiştir.

Meslektaşlarımızın bilgisine sunulur.



Bursa Barosu, Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü'ne başvurarak, UY AP portalında güncelleme talep etti. Talep yazısında şöyle denildi:

“UYAP avukat portal üzerinden vekaletnamesi olan avukatların, savcılık dosyalarına dilekçe göndermek istediğinde sistemde bulunan sekmeler aşağıdaki gibidir;

Avukatın Soruşturma Dosyasını İnceleme Talebi (portal)
DAE kararına itiraz dilekçesi,
İdari yaptırım kararına itiraz dilekçesi,
KYOK kararına itiraz dilekçesi.

Avukatlar tarafından SAVUNMA veya TALEP dilekçesi gönderilmek istenildiğinde bu sadece Avukatın Soruşturma Dosyasını İnceleme Talebi üzerinden gönderilebilmektedir.

Diğer seçeneklerde ise savcılık dosyasında o şekilde kayıtlı bir evrak olmadığı için “Seçili dosyada göndermek istediğiniz evrak türüne

UYAP

PORTALINDA GÜNCELLEME TALEP ETTİK

ilişkin karar bulunmamaktadır” uyarısı ile karşılaşmakta olup, avukatlar tarafından savunma veya talep dilekçesi gönderilememektedir.

Portalda 1 numaralı seçenek altında TALEP dilekçesi içerikli bir dilekçe göndermişse ve dosya savcısı sistemde bu talebi “dosya inceleme talebi olarak gördüğü için” dilekçeyi

henüz onaylamamışsa sistem dosyaya ikinci dilekçeyi göndermeye de izin vermemektedir.

Savunma hakkının engellenmesi sonucu avukatların ya fiziken adliyeye gidip dilekçe vermesi ya da şehir dışındaysa muhaberat ile göndermesi gerekmekte olup sistem engellemesi ile karşılaşmaktadır. Benzer şekilde müşteki vekili için de beyan veya talep sekmesi bulunmamakta olup, savunma hakkının ve adalete erişimin kolaylaştırılması için ilgili seçeneklerin eklenerek gerekli güncellemelerin yapılması talep ederiz.”

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI



İznik'te meslektaş buluşması

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın ve Av. Umut Mısırs ile birlikte “Meslektaş Buluşmaları” kapsamında İznik Adliyesi'nde meslektaşlarıyla bir araya geldi.





BARO VE İMO İLE MESLEKLER ARASI İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Bursa Barosu Başkanlığı ile TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi arasında “Meslekler Arası İşbirliği Ve Hukukun Desteklenmesi Protokolü” imzalandı. Protokol doğrultusunda avukatlar yargısal işlerde kullanabilecekleri “uzman raporu” alabilecekler. Bursa Barosu’nun BAOB Hizmet Birimi’ndeki imza törenine Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Sayman Av. Özge Yılmaz Türker ve yönetim kurulu üyesi Av. Nail Abay, İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Ülkü Küçükkayalar, yönetim kurulu üyesi Reyhan Layan Dalkılıç, şube sekreteri Bedirhan Karagöz, bilirkişi komisyonu üyeleri Nedret Bayramoğlu ve Zafer Akkaya katıldı. Protokole başkanlar Öztosun ve Küçükkayalar imza attı.

Avukatların protokol koşullarından nasıl yararlanabileceğine ilişkin ayrıntılar Bursa Barosu web sitesinde daha sonra yayınlanacak.



LİONSLARDAN NEZAKET ZİYARETİ

Uluslararası Lions Kulüpleri 118K Yönetim Çevresi Federasyon Başkanı Mine Şahin, eşi Mesut Şahin, Federasyon Hukuk Koordinatörü Av. İsmail İşyapan, İpek Lions Kulübü Başkanı Av. Suna Soydaş, Nilüfer Lions Kulübü 1. Başkan Yardımcısı Av. Özlem Sezgin ve 118K Çevre Sekreteri Sinem Uğurgün Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun’a nezaket ziyaretinde bulundu.

22 >

EYLÜL AYI CMK EĞİTİMİ YAPILDI

Bursa Barosu CMK eğitimlerine devam edildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık ve Av. Murat Özdemir’in verdiği eğitimler, BAOB ortak salonda gerçekleştirildi.



EYLÜL AYI ADLİ YARDIM EĞİTİMİ



Bursa Barosu Adli Yardım Merkezi sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem, sisteme kayıtlı meslektaşlarına bugün adli yardım mevzuatı ve uygulamaları ile toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi verdi.



Ağustos-Eylül aylarında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Çağrı Buğra Doğan



Deniz Ceylan



Peyman Nur Yüce



Alperen Olgun



Deniz Aslan



Esin Çelik



Furkan Eren Karagöz



Sümeyye Kara



Fatih İlaslan



Dilek Aykut



Emre Can Kutlubay



Masum Ötünç



Birkan Can Aksu



Aybike Kara



İsmail Veyssel Okuyucu

Ağustos-Eylül aylarında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Elif Şuara Güngör



Merve Abi



Esra Akarca



Batuhan Koçak



İlayda Kaya



Sena Topçu



Kemal Berk Özalp



Kürşat Cemal Yılmaz



Seval Kuru



Aylık Bülten
BURSA BAROSU

Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249